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Annotatsiya: Ingliz tili hozirgi kundagi eng ommalashgan, har qanday soha vakillari uchun 
asosiy ehtiyoj tili bo‘libgina qolmasdan, O‘zbekistondagi ko‘plab oliy o‘quv yurtlari, maktablar va 
xattoki, bog‘chalarda ham asosiy muloqot tili hisoblanadi. So‘nggi o‘n yillik davomida belgilangan 
ta’lim dasturlariga muvofiq turli ta’lim muassasalarida o‘rganuvchilarning ilmiy va kasbiy 
ehtiyojlarini qondirish uchun o‘qitilmoqda. Jumladan, tibbiyot sohasi, shifokorlar uchun ingliz tili 
nafaqat o‘qish paytida, balki professional muhitda ham muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqola 
asosida yangi barpo etilgan universitetimiz talabalari o‘rtasida kichik tadqiqot olib borildi. Tadqiqot 
davomida bo‘lajak shifokorlar uchun xorijiy tilda kommunikativ ko‘nikmaning qanchalik darajada 
ahamiyatli ekanligi, qaysi usullar ular uchun oson va samarali ekanligi o‘rganildi. Talabalarning 
ko‘pchilik qismi ushbu tilni egallashlari uchun qo‘shimcha to‘garaklar va seminarlar olib borilishi 
tarafdori ekanliklarini ta’kidlagan. 

Kalit so‘zlar: ESP (Aniq maqsadlar uchun ingliz tili), til ehtiyoji, til ko‘nikmalari, EMP 
(Tibbiyot maqsadlari uchun ingliz tili). 

 
Аннотация: Английский язык сегодня является не только самым популярным и 

основным языком потребности среди представителей многих сферы, но и основным языком 
общения во многих вузах, школах и даже в детских садах в Узбекистане. В течение последних 
десяти лет его преподают в различных учебных заведениях для удовлетворения научных и 
профессиональных потребностей студентов в соответствии с установленными 
образовательными программами. В частности, для врачей медицинского профиля английский 
важен не только во время учебы, но и в профессиональной среде. На основе этой статьи было 
проведено небольшое исследование среди студентов нашего вновь созданного университета. 
В ходе исследования было изучено, насколько важные для будущих врачей навыки иноязычного 
общения, какие методы для них легки и эффективны. Большинство студентов заявили, что 
выступают за проведение дополнительных кружков и семинаров по изучению этого языка. 

Ключевые слова: ESP (английский для специальных целей), языковые потребности, 
языковые навыки, EMP (английский для медицинских целей). 

 
Abstract. English is the most popular language in the present day, the main language of 

communication for representatives of any sphere, but also the main language of communication in 
many higher educational institutions, schools and kindergartens in Uzbekistan. Over the past decade, 
in accordance with the established educational programs, various educational institutions have been 
trained to meet the scientific and professional needs of learners. In particular, in the field of Medicine, 
English for doctors is important not only during study, but also in a professional environment. Based 
on this article, a small study was conducted among students of our newly established university. In 
the course of the study, it was studied to what extent communicative skills in a foreign language are 
relevant for future doctors, which methods are easy and effective for them. The majority of students 
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12 Hozirgi kundagi zamon talabi bo‘lganligi uchun 7 
13 O‘z farzandlariga o‘rgatish uchun 3 
14 O‘zini shaxsiy hobisi uchun 8 
15 IT sohasi uchun 1 
16 Xotirani kuchaytirish uchun til o‘rganish 1 

 

Jadvaldagi miqdor umumiy respondentlar sonidan farq qilishi mumkin, sababi bir necha 
talabalar ko‘plab sabablarni ko‘rsatgan. 
Navbatdagi xulosalarimiz universitetdagi ingliz tili darslari qanday tarzda tashkillanishi bilan bog‘liq. 

 
№ Ingliz tili amaliy mashg‘ulotlari qaysi usullar orqali tashkil etilishini 

istaysiz? 
%da 

1 Grammatik qoidalar, strukturalar, lug‘at, testlar, tibbiy terminlarga 
asoslangan 

27% 

2 Savol – javob, kichik guruhlarda ishlash 9% 
3 Turli qiziqarli, didaktik o‘yinlar orqali 19% 
4 Diskussiya, debatlar, gapirish ko‘nikmasini shakllantiradigan, ko‘rgazmali 3% 
5 Real shifoxona tarzida tashkillangan xonada, faqat ingliz tilida 6 % 
6 Kino, video, intervyular tomosha qilish 2% 
7 Faqat tibbiyotga oid terminlar bilan 8% 
8 Yozish malakasini shakllantiradigan 4% 
8 Eshitish orqali 3% 
9 Raqobat tarzda o‘tilsa 1% 
10 Rag‘batlantirish bilan 2% 
11 Oddiydan murakkabga qarab, elementar darajada 6% 
12 Qo‘shiqlar bilan 1% 
13 Individual tarzda 3% 

 
Jadvaldagi miqdor umumiy respondentlar sonidan farq qilishi mumkin, sababi bir necha 

talabalar amaliy mashg‘ulotlar uchun turlicha takliflarni bergan. 
Bundan tashqari, talabalar o‘rtasida darsdan so‘ng alohida qo‘shimcha mashg‘ulotlar tashkillanishini 
aytgan. Ba’zi talabalar boshqa til o‘rganganligi sababli hozirda qiyinchilikka duch kelayotganini ham 
ta’kidlashgan. Mutaxassislik va kasbiy fanlari tufayli uyga vazifa berilishini istamagan talabalar ham 
mavjud. Ayrim talabalar uchun o‘qitish metodining farqi yo‘q. 

Xulosa. Ushbu izlanish xulosasi universitetimiz talabalari ishtirokidagi jamlangan 
ma’lumotlar bazasi bilan izohlanadi. Ishimizning asosini tibbiyot talabalarining zaruriy til 
ehtiyojlarini aniqlab olish tashkil etadi. Talabalar orasida ingliz tilini o‘rganish uchun yetarli sabablar 
borligi quvonarli holat. Akademik maqsadlarda ular tildan kitob, qo‘llanma, gazeta, jurnallar 
mutolaasi, xorijiy mutaxassislar ma’ruzalarida qatnashish va ularni tahlil qila olish uchun 
foydalanadi. Bundan tashqari, kelajakdagi kasbiy faoliyatida xorijiy davlatlarda malaka oshirish, 
muloqotda ustunlikka erishish, tibbiyotga oid ilmiy nashrlarni o‘qish va tushunish kabi zaruriy 
ehtiyojlar miqdori boshqa sabablardan ko‘ra muhimroq hisoblanadi. O‘ylaymizki, kurs yakunida 
ularda ushbu ko‘nikmalar shakllantiriladi. 
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